€~tdncla de cSao ]otJI. do~ Campo~
'Prc/cltura

€~ado de cSao 'Paulo

LIVRO N. 0

DECRETO N9 2433/77

FLS. N. o

[)r_' ,- ..- .• ~ ~'"') I I ... I' t~ .. •J -- . -·. --- . . . . - ft
N~ i~<s)_ L.. l.C.~ .'lll

de 26 de setembro de 1977

O Prefeito MuniciPal da Estância de São José

dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da

Lei n9 1847, de 30 de nov embro de 1976 , e artigo 39, ítem V, do Decreto

Lei Compl ementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

DECRETA

Artigo 19 - As verbas constantes da Tabela

Explicativa do orçamento vigente, passam a ter as seguintes

çoes:
discrimina

1

1. 50

1.50 - 03070231 . 01

1.50 - 4140.00

1.50 - 03070232.04

1. 50 - 3120 . 00

1.50- 3132.00

1.50- 3140.00

1 . 50 - 03070232 . 05

1.50 - 3132 . 00

1 . 50 - 03070232 . 06

1.50 - 3132.00

Gabinete do Prefeito

Ass.Com. Relações Públicas

Móveis e Equipamentos

Material Permanente ................ 45 . 000,00

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo .. . ........ . ... 130.000,00

Outr os Serv. de Terceiros ... ... .. . 100.400 , 00

Encargos Diversos ... . ............ .. 80.000,00

Div . Atos Administração

Outros Serv . Terceiros .. . . ...... 1 . 659 . 020 , 00

Ass . de Revistas e Jornais

Outros Serv. Terceiros . . ... . . . . .. .. 80.000,00

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Caro

pos, 26 de setembro de 19 77 .

to , aos vinte e seis dias

setenta e sete .

DA/JFS/alc .

to Municipal

Registrado e publicad~o Gabinete do Prefe!

do mês de setembro do ano e mil novecentos e
'

'~
\ ~~~ ..

Dél vi o\-.~ ffulin

Chefe e Gabinete